
 

     

 

 
  ID: 2026

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 2026
Pilsēta/rajons: Rīgas rajons / Ādaži /

Krastupes
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 4
Stāvs: 1/4 Lifts
Platība: 191.00 m2

Apkure: centrālā
Apsaimniekošana: 0.23 LVL + skaitītāji
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 165 000 EUR  

Apraksts

Pārdodam divstāvu apartamentus - tas ir dzīvoklis ar mājas priekšrocībām! Tajā ir veikts ļoti kvalitatīvs remonts,
dzīvoklis ir gatavs dzīvošanai. Dzīvoklim ir tieša izeja uz personīgu divvietīgu garāžu, kā arī balkons. Divas tualetes,
duša un vanna ar kvalitatīvu santehniku, iebūvēta specprojekta virtuves iekārta ar A+ klases AEG firmas sadzīves
tehniku. Visā pirmajā stāvā apsildāmā grīda. Dzīvoklis pieslēgts apsardzei, visas komunikācijas. Cenā iekļauta arī
atsevišķa slēgta pagrabtelpa un a/m stāvvieta pagalmā.
Dzīvoklis atrodas Ādažos (Podniekos), klusā un zaļā vietā upes tuvumā. Blakus atrodas bērnudārzs.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 2026

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 2026

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

